
Page 1 sur 1 

 

Commune de Sainte-Reine 

Département de Savoie 

DELIBERATION du CONSEIL MUNICIPAL 

N° 2026-02 

Nombre de 

Conseillers  

En exercice : 10 

Présents : 8 

Votants : 8 

Votes pour : 8 

Votes contre :  0 

Abstention : 0 

 

 

L'an deux mille vingt-six le 27 janvier 

Le Conseil Municipal de la Commune de Sainte-Reine, dûment convoqué, 

s'est réuni en session ordinaire, à la Mairie sous la présidence de Monsieur 

FERRARI Philippe, Maire. 

Date de convocation du Conseil Municipal : le 22 janvier 2026 

Présents : Mesdames, Messieurs, 

FERRARI Philippe, MICHEL Véronique, PERRIER Mathieu, RIVOLLET 

Yves, VIBERT Annie, SAMSON Aurélie, GACHET Stéphanie, PERIER 

Marine  

 

Absents excusés : LEXTRAIT Emmanuel, MATKOVIC-PELLERIN Jessica, 

 

Secrétaire de séance : VIBERT Annie 

 
Objet : Création de la commission d’attribution des lots à vendre du lotissement « Chez Elie » 

 
Monsieur le Maire présente au conseil municipal l’importance de définir une commission d’attribution des lots à vendre 
du lotissement « Chez Elie ». 
Vu la nécessité d’assurer la transparence, l’équité et la bonne gouvernance dans l’attribution des lots à vendre, 
Considérant que la mise en vente des lots nécessite un organe spécialisé chargé de l’examen des dossiers et de la 
proposition d’attribution en se référant au cahier des charges. 
 
Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité décide : 

- Création de la commission d’attribution des lots à vendre, chargée d’examiner les candidatures reçues et de 
formuler un avis ou une proposition d’attribution des lots. 

- Missions de la commission 
La commission est notamment chargée : 

. d’examiner la recevabilité des candidatures, 

. d’analyser les offres au regard des critères définis par la collectivité. 

. de garantir l’égalité de traitement des candidats et la transparence de la procédure, 

. de formuler une proposition d’attribution . 
- Composition de la commission 

La commission est composée comme suit : 
- Monsieur Perrier Mathieu                   - Madame Vibert Annie 
- Madame Samson Aurélie                  - Madame Michel Véronique 
- Madame Perier Marine                      - Madame Gachet Stéphanie 
- Monsieur Ferrari Philippe, Maire,  Président de la commision. 
 

Ainsi fait et délibéré en séance, les jours, mois et an susdits.  

Et ont signé au registre les membres présents.  

Sainte-Reine le 27 janvier 2026     

La secrétaire                                                                                        Le Maire  

VIBERT Annie                                                                                             Philippe FERRARI 

                                    

 

 

 

  

Préfecture 


